
 
 

Direzione Generale della Presidenza della Regione 

Servizio Elettorale, Volontariato e Pari Opportunità 

            Elezione del Presidente della Regione  
            e del XV Consiglio regionale della Sardegna 

             

 
 

 
Si rende noto che, a seguito delle consultazioni per l’elezione del Presidente della Regione e del XV Consiglio 

regionale della Sardegna del 16 febbraio 2014, l’Ufficio centrale regionale, in data 12 marzo 2014, ha proclamato 

eletti, 

 

ai sensi dell’art. 11, comma 2, della legge regionale statutaria del 12 novembre 2013, n. 1: 

 

PRESIDENTE DELLA REGIONE 

Francesco Pigliaru 
 

CONSIGLIERE REGIONALE 

Ugo Cappellacci 

e, ai sensi dell’art. 19 della legge regionale statutaria del 12 novembre 2013, n. 1, i seguenti Consiglieri regionali: 

n. ord. COGNOME E NOME LISTA 
1 Ganau Gianfranco PARTITO DEMOCRATICO DELLA SARDEGNA 

2 Meloni Giuseppe PARTITO DEMOCRATICO DELLA SARDEGNA 

3 Piscedda Valter PARTITO DEMOCRATICO DELLA SARDEGNA 

4 Comandini Giampietro noto Piero PARTITO DEMOCRATICO DELLA SARDEGNA 

5 Manca Gavino PARTITO DEMOCRATICO DELLA SARDEGNA 

6 Moriconi Cesare PARTITO DEMOCRATICO DELLA SARDEGNA 

7 Cozzolino Lorenzo PARTITO DEMOCRATICO DELLA SARDEGNA 

8 Ruggeri Luigi noto Gigi PARTITO DEMOCRATICO DELLA SARDEGNA 

9 Sabatini Francesco PARTITO DEMOCRATICO DELLA SARDEGNA 

10 Solinas Antonio PARTITO DEMOCRATICO DELLA SARDEGNA 

11 Demontis Salvatore PARTITO DEMOCRATICO DELLA SARDEGNA 

12 Cocco Pietro PARTITO DEMOCRATICO DELLA SARDEGNA 

13 Lotto Luigi PARTITO DEMOCRATICO DELLA SARDEGNA 

14 Deriu Roberto PARTITO DEMOCRATICO DELLA SARDEGNA 

15 Forma Daniela PARTITO DEMOCRATICO DELLA SARDEGNA 

16 Collu Alessandro PARTITO DEMOCRATICO DELLA SARDEGNA 

17 Tendas Gianmario noto Mario PARTITO DEMOCRATICO DELLA SARDEGNA 

18 Pinna Rossella PARTITO DEMOCRATICO DELLA SARDEGNA 

19 Agus Francesco SINISTRA ECOLOGIA LIBERTÀ 



20 Lai Eugenio SINISTRA ECOLOGIA LIBERTÀ 
21 Cocco Daniele SINISTRA ECOLOGIA LIBERTÀ 
22 Pizzuto Luca SINISTRA ECOLOGIA LIBERTÀ 
23 Desini Roberto CENTRO DEMOCRATICO 
24 Busia Anna Maria CENTRO DEMOCRATICO 
25 Cherchi Augusto PARTITO DEI SARDI 
26 Manca Pier Mario PARTITO DEI SARDI 
27 Unali Alessandro RIFONDAZIONE - COMUNISTI ITALIANI - SINISTRA SARDA 
28 Anedda Fabrizio RIFONDAZIONE - COMUNISTI ITALIANI - SINISTRA SARDA 
29 Zedda Paolo Flavio ROSSOMORI 
30 Usula Emilio ROSSOMORI 
31 Sale Gavino IRS - INIDPENDENTZIA REPUBRICA DE SARDIGNA 

32 Azara Michele ITALIA DEI VALORI 

33 Arbau Efisio LA BASE SARDEGNA. ARBAU 

34 Ledda Gaetano UNIONE POPOLARE CRISTIANA 

35 Perra Raimondo noto Mondo PARTITO SOCIALISTA ITALIANO 

36 Peru Antonello FORZA ITALIA SARDEGNA 

37 Pittalis Pietro FORZA ITALIA SARDEGNA 

38 Zedda Alessandra FORZA ITALIA SARDEGNA 

39 Tunis Stefano FORZA ITALIA SARDEGNA 

40 Tedde Marco FORZA ITALIA SARDEGNA 

41 Fasolino Giuseppe FORZA ITALIA SARDEGNA 

42 Tocco Edoardo FORZA ITALIA SARDEGNA 

43 Cherchi Oscar Salvatore Giuseppe FORZA ITALIA SARDEGNA 

44 Randazzo Alberto FORZA ITALIA SARDEGNA 

45 Locci Ignazio FORZA ITALIA SARDEGNA 

46 Oppi Giorgio 
UNIONE DEI DEMOCRATICI CRISTIANI E DEMOCRATICI DI 
CENTRO (UDC) SARDEGNA 

47 Rubiu Gianluigi 
UNIONE DEI DEMOCRATICI CRISTIANI E DEMOCRATICI DI 
CENTRO (UDC) SARDEGNA 

48 Pinna Giuseppino noto Peppini 
UNIONE DEI DEMOCRATICI CRISTIANI E DEMOCRATICI DI 
CENTRO (UDC) SARDEGNA 

49 
Tatti Ignazio Giovanni Battista noto 
Gianni 

UNIONE DEI DEMOCRATICI CRISTIANI E DEMOCRATICI DI 
CENTRO (UDC) SARDEGNA 

50 Crisponi Luigi RIFORMATORI SARDI LIBERAL DEMOCRATICI 

51 Cossa Michele RIFORMATORI SARDI LIBERAL DEMOCRATICI 

52 Dedoni Attilio Maria Antonio RIFORMATORI SARDI LIBERAL DEMOCRATICI 

53 Orrù' Marcello PARTITO SARDO D'AZIONE 

54 Solinas Christian PARTITO SARDO D'AZIONE 

55 
Carta Mario Angelo Giovanni noto 
Angelo 

PARTITO SARDO D'AZIONE 

56 Fenu Modesto noto Modesto 
MOVIMENTO SARDEGNA ZONA FRANCA - LISTA MARIA 
ROSARIA RANDACCIO 

57 Floris Mario PARTITO UDS - UNIONE DEI SARDI 

58 Truzzu Paolo FRATELLI D’ITALIA - CENTRO DESTRA NAZIONALE 

 



RIPARTIZIONE PER CIRCOSCRIZIONE 

CIRCOSCRIZIONE CAGLIARI 

LISTA  CONSIGLIERI PROCLAMATI ELETTI 
RIFORMATORI SARDI LIBERAL DEMOCRATICI 1.  Cossa Michele  

UNIONE DEI DEMOCRATICI CRISTIANI E DEMOCRATICI DI CENTRO 

(UDC) SARDEGNA 

1. Oppi Giorgio  

PARTITO SARDO D'AZIONE 1. Solinas Christian  

FORZA ITALIA SARDEGNA 1. Zedda Alessandra  
2. Tunis Stefano  
3. Tocco Edoardo  
4. Randazzo Alberto  

MOVIMENTO SARDEGNA ZONA FRANCA - LISTA MARIA 
ROSARIA RANDACCIO 

1. Fenu Modesto noto Modesto 

FRATELLI D'ITALIA - CENTRO DESTRA NAZIONALE 1. Truzzu Paolo  

PARTITO UDS - UNIONE DEI SARDI 1. Floris Mario  

SINISTRA ECOLOGIA LIBERTÀ 1. Agus Francesco  
2. Lai Eugenio  

CENTRO DEMOCRATICO 1. Busia Anna Maria  

PARTITO DEMOCRATICO DELLA SARDEGNA 1.  Piscedda Valter  
2.  Comandini Giampietro noto Piero 
3.  Moriconi Cesare  
4.  Cozzolino Lorenzo  
5.  Ruggeri Luigi noto Gigi 

PARTITO SOCIALISTA ITALIANO 1. Perra Raimondo noto Mondo 

RIFONDAZIONE - COMUNISTI ITALIANI - SINISTRA SARDA 1. Anedda Fabrizio  

ROSSOMORI 1. Zedda Paolo Flavio  

 

CIRCOSCRIZIONE CARBONIA IGLESIAS 

LISTA  CONSIGLIERI PROCLAMATI ELETTI 
FORZA ITALIA SARDEGNA 1. Locci Ignazio  

UNIONE DEI DEMOCRATICI CRISTIANI E DEMOCRATICI DI 
CENTRO (UDC) SARDEGNA 

1. Rubiu Gianluigi  

PARTITO DEMOCRATICO DELLA SARDEGNA 1. Cocco Pietro  

SINISTRA ECOLOGIA LIBERTÀ 1. Pizzuto Luca  

 

CIRCOSCRIZIONE MEDIO CAMPIDANO 

LISTA  CONSIGLIERI PROCLAMATI ELETTI 
PARTITO DEMOCRATICO DELLA SARDEGNA 1. Collu Alessandro  

2. Pinna Rossella  

 

CIRCOSCRIZIONE OGLIASTRA 

LISTA  CONSIGLIERI PROCLAMATI ELETTI 

PARTITO DEMOCRATICO DELLA SARDEGNA 1. Sabatini Francesco  

 

CIRCOSCRIZIONE OLBIA TEMPIO 

LISTA  CONSIGLIERI PROCLAMATI ELETTI 
FORZA ITALIA SARDEGNA 1. Fasolino Giuseppe  

PARTITO DEMOCRATICO DELLA SARDEGNA 1. Meloni Giuseppe  

 



CIRCOSCRIZIONE ORISTANO 

LISTA  CONSIGLIERI PROCLAMATI ELETTI 
FORZA ITALIA SARDEGNA 1. Cherchi Oscar Salvatore Giuseppe  

UNIONE DEI DEMOCRATICI CRISTIANI E DEMOCRATICI DI 
CENTRO (UDC) SARDEGNA 

1. Tatti Ignazio Giovanni Battista noto 
Gianni 

RIFORMATORI SARDI LIBERAL DEMOCRATICI 1. Dedoni Attilio Maria Antonio  

PARTITO DEMOCRATICO DELLA SARDEGNA 1. Solinas Antonio  
2. Tendas Gianmario noto Mario 

PARTITO DEI SARDI 1. Cherchi Augusto  

 

CIRCOSCRIZIONE NUORO 

LISTA  CONSIGLIERI PROCLAMATI ELETTI 
PARTITO SARDO D'AZIONE 1. Carta Mario Angelo Giovanni noto 

Angelo 
FORZA ITALIA SARDEGNA 1. Pittalis Pietro  

RIFORMATORI SARDI LIBERAL DEMOCRATICI 1. Crisponi Luigi  

PARTITO DEMOCRATICO DELLA SARDEGNA 1. Deriu Roberto  
2. Forma Daniela  

LA BASE SARDEGNA. ARBAU 1. Arbau Efisio  

ROSSOMORI 1. Usula Emilio  

 

CIRCOSCRIZIONE SASSARI 

LISTA  CONSIGLIERI PROCLAMATI ELETTI 
UNIONE DEI DEMOCRATICI CRISTIANI E DEMOCRATICI DI 
CENTRO (UDC) SARDEGNA 

1. Pinna Giuseppino  

PARTITO SARDO D'AZIONE 1. Orrù Marcello  

FORZA ITALIA SARDEGNA 1. Peru Antonello  
2. Tedde Marco  

SINISTRA ECOLOGIA LIBERTÀ 1. Cocco Daniele  

PARTITO DEMOCRATICO DELLA SARDEGNA 1. Ganau Gianfranco  
2. Manca Gavino  
3. Demontis Salvatore  
4. Lotto Luigi  

CENTRO DEMOCRATICO 1. Desini Roberto  

IRS - INDIPENDENTZIA REPUBRICA DE SARDIGNA 1. Sale Gavino  

UNIONE POPOLARE CRISTIANA 1. Ledda Gaetano  

RIFONDAZIONE - COMUNISTI ITALIANI - SINISTRA SARDA 1. Unali Alessandro  

ITALIA DEI VALORI 1. Azara Michele  

PARTITO DEI SARDI 1. Manca Pier Mario  

Cagliari, 14 marzo 2014 

Il Direttore del Servizio  

Dott.ssa Maria Adriana Deidda 


